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RV: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2020-077 PROCESO EJECUTIVO DE
BANCOLOMBIA SA VS VILMA JAIRUZ PALACIO CC 52002508RDO. 2020-00077 00

Recepcion Memoriales - Antioquia - Envigado <memorialesenv@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 13/09/2021 9:50
Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Antioquia - Envigado <j03cctoenvigado@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Envigado, Antioquia

Carrera 43 # 38 Sur 42 — Piso 1ro

Palacio de Justicia “Alvaro Medina Ochoa™
memorialesenv@cendoj.ramajudicial gov.co
Teléfono fijo: (4) 331 26 76

De: notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Enviado: sabado, 11 de septiembre de 2021 12:33

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Antioquia - Envigado <j03cctoenvigado@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Recepcion
Memoriales - Antioquia - Envigado <memorialesenv@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2020-077 PROCESO EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA SA VS VILMA
JAIRUZ PALACIO CC 52002508

Seinores

JUZGADO 03 CIVIL DEL CIRCUITO DE ENVIGADO, ANTIOQUIA
Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A.
Contra: VILMA JAIRUZ PALACIO

Radicado: 2020 - 077

Por medio del presente, solicito respetuosamente me permito
allegar liquidacion de crédito.

Agradezco acusar recibido.

Cordialmente,

ANGELA MARIA ZAPATA BOHORQUEZ
Apoderada
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SENOR
JUEZ TERCERO (03°) CIVIL DEL CIRCUITO DE ENVIGADO-ANTIOQUIA

E. S. D.

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA
S.A. contra VILMA JAIRUZ PALACIO C.C 52002508

Radicado: 2020-00077

Asunto: Liquidacion de crédito.

ANGELA MARIA ZAPATA BOHORQUEZ mayor de edad, con domicilio,
residencia en la ciudad de Medellin, identificada con la cédula de
ciudadania 39.358.264 expedida en Girardota y portadora de la Tarjeta
Profesional 156.563 del Consejo Superior de |la Judicatura, actuando en
calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de
la referencia, por medio del presente escrito aporto liquidacion de
crédito expedida por BANCOLOMBIA S.A en 2 folios.

No siendo otfro el motivo del presente me suscribo del Despacho,
agradeciendo la atencidén prestada.

Cordialmente,

Del sefior Juez,

— P
Q/WM—% N
ANGELA MARIA ZAPATA BOHORQUEZ
C.C. No. 39.358.264 De Girardota.
T.P. No. 156.563 del Consejo Superior de la Judicatura.

AECSA S.A
Elaboro: Angélica Mazo
Fecha de elaboracion: 11/09/2021



JUZGADO: 03 CIVIL DEL CIRCUITO DE ENVIGADO FECHA: 6/09/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION N° 2430086665 $ 93.848.088,00 P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $ 33.207.852,57

PROCESO: RAD 2020-0077 SALDO INTERES DE PLAZO: $ -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO $ - S - SALDO CAPITAL: $ 93.848.088,00

DEMANDADO: VILMA JAIRUZ PALACIO 52002508 S - TOTAL: $  127.055.940,57
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. INTERES INTERES INTERES |. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. A CAPITAL
1]|16/03/2020 17/03/2020] 1 |$ 93.848.088,00 28,43% 2,11% 0,070%| S 65.250,70 | $  93.913.338,70 | $ - S 65.250,70 | $  93.848.088,00 | $ 93.913.338,70 | $ - S - $ -
1]18/03/2020 31/03/2020 14 |$  93.848.088,00 28,43% 2,11% 0,070%| S 913.509,77 | $ 94.761.597,77 | $ - S 978.760,47 | $  93.848.088,00 | $ 94.826.848,47 | $ - S - $ -
1|1/04/2020 30/04/2020 30 |[$  93.848.088,00 28,04% 2,08% 0,069%| S 1.933.719,53 [ $  95.781.807,53 | $ - S 2.912.480,00 | $ 93.848.088,00 | $ 96.760.568,00 | $ - S - $ -
1|1/05/2020 31/05/2020 31 |$ 93.848.088,00 27,29% 2,03% 0,067%| S 1.950.668,50 | $  95.798.756,50 | $ - S 4.863.148,50 | $  93.848.088,00 | $ 98.711.236,50 | $ - S - $ -
1|1/06/2020 30/06/2020 30 |[$  93.848.088,00 27,18% 2,02% 0,067%| S 1.880.977,89 | $  95.729.065,89 | $ - S 6.744.126,39 | S 93.848.088,00 [ $  100.592.214,39 | $ - S - $ -
1|1/07/2020 31/07/2020 31 |$ 93.848.088,00 27,18% 2,02% 0,067%| S 1.943.677,15 | $  95.791.765,15 | $ - S 8.687.803,54 | S 93.848.088,00 [ $  102.535.891,54 | $ - S - $ -
1|1/08/2020 31/08/2020 31 |$ 93.848.088,00 27,44% 2,04% 0,067%| S 1.960.192,46 | $  95.808.280,46 | $ - $ 10.647.996,00 [ $ 93.848.088,00 | $  104.496.084,00 | $ - S - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020 30 |[$ 93.848.088,00 27,53% 2,05% 0,068%| S 1.902.485,30 [ $  95.750.573,30 | $ - $ 12.550.481,30 [ $ 93.848.088,00 | $  106.398.569,30 | $ - S - $ -
1|1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 93.848.088,00 27,14% 2,02% 0,067%| S 1.941.133,34 | $  95.789.221,34 | $ - $ 14.491.614,65 | S 93.848.088,00 | $  108.339.702,65 | $ - S - $ -
1|1/11/2020 30/11/2020 30 |[$  93.848.088,00 26,76% 2,00% 0,066%| S 1.855.090,94 [ $  95.703.178,94 | $ - $ 16.346.705,59 | $  93.848.088,00 | $  110.194.793,59 | $ - S - $ -
1|1/12/2020 31/12/2020 31 |$ 93.848.088,00 26,19% 1,96% 0,065%| S 1.880.482,23 | $  95.728.570,23 | $ - $ 18.227.187,81 | $ 93.848.088,00 | $  112.075.275,81 | $ - S - $ -
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 93.848.088,00 25,98% 1,94% 0,064%| S 1.867.013,70 [ $  95.715.101,70 | $ - $ 20.094.201,51 [ $ 93.848.088,00 | $  113.942.289,51 | $ - S - $ -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 |$  93.848.088,00 26,31% 1,97% 0,065%| S 1.705.442,52 | $  95.553.530,52 | $ - $ 21.799.644,03 [ $ 93.848.088,00 | $  115.647.732,03 | $ - S - $ -
1|1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 93.848.088,00 26,12% 1,95% 0,064%| S 1.875.995,20 [ $  95.724.083,20 | $ - $ 23.675.639,23 [ $ 93.848.088,00 | $  117.523.727,23 | $ - S - $ -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |[$  93.848.088,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 1.806.166,24 | $  95.654.254,24 | $ - $  25.481.805,47 | $ 93.848.088,00 | $  119.329.893,47 | $ - S - $ -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 93.848.088,00 25,83% 1,93% 0,064%| S 1.857.379,60 | $  95.705.467,60 | $ - $ 27.339.185,08 [ $ 93.848.088,00 | $  121.187.273,08 | $ - S - $ -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 |[$ 93.848.088,00 25,82% 1,93% 0,064%| S 1.796.842,18 | $  95.644.930,18 | $ - $ 29.136.027,26 | $ 93.848.088,00 | $  122.984.115,26 | $ - S - $ -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 93.848.088,00 25,77% 1,93% 0,064%| S 1.853.522,76 [ $  95.701.610,76 | $ - $  30.989.550,02 [ $ 93.848.088,00 | $  124.837.638,02 | $ - S - $ -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 93.848.088,00 25,86% 1,94% 0,064%| S 1.859.307,34 | $  95.707.395,34 | $ - $ 32.848.857,36 | S 93.848.088,00 | $  126.696.945,36 | $ - S - $ -
1|1/09/2021 6/09/2021| 6 |$ 93.848.088,00 25,79% 1,93% 0,064%| S 358.995,21 | $  94.207.083,21 | $ - $ 33.207.852,57 | $ 93.848.088,00 | $  127.055.940,57 | $ - S - $ -
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JUZGADO: 03 CIVIL DEL CIRCUITO DE ENVIGADO FECHA: 6/09/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 2430086485 S 81.126.980,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 28.706.528,27
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2020-0077 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 81.126.980,00

DEMANDADO: VILMA JAIRUZ PALACIO 52002508 S - TOTAL: $  109.833.508,27
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES |. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]16/03/2020 17/03/2020f 1 |$  81.126.980,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 56.405,97 | $  81.183.385,97 | $ = S 56.405,97 | $  81.126.980,00 | $ 81.183.385,97 | $ - S - $ -
1]18/03/2020 31/03/2020| 14 |$  81.126.980,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 789.683,52 | S 81.916.663,52 | $ = S 846.089,49 | $  81.126.980,00 | $ 81.973.069,49 | $ - S - $ -
1]1/04/2020 30/04/2020f 30 |$  81.126.980,00 28,04% 2,08% 0,069%| $ 1.671.603,86 | S  82.798.583,86 | $ = S 2.517.693,35 | $  81.126.980,00 | $ 83.644.673,35 | $ - S - $ -
1]1/05/2020 31/05/2020f 31 |$  81.126.980,00 27,29% 2,03% 0,067%| $ 1.686.25539 | $  82.813.235,39 | $ = S 4.203.948,74 | $  81.126.980,00 | $ 85.330.928,74 | $ - S - $ -
1]1/06/2020 30/06/2020f 30 |$  81.126.980,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 1.626.011,34 | $  82.752.991,34 | $ = S 5.829.960,08 | $  81.126.980,00 | $ 86.956.940,08 | $ - S - $ -
1]1/07/2020 31/07/2020f 31 |$  81.126.980,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 1.680.211,72 | $  82.807.191,72 | $ = S 7.510.171,80 | $  81.126.980,00 | $ 88.637.151,80 | $ - S - $ -
1]1/08/2020 31/08/2020f 31 |$  81.126.980,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 1.694.488,38 | S  82.821.468,38 | $ = S 9.204.660,18 | $  81.126.980,00 | $ 90.331.640,18 | $ - S - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020f 30 |$  81.126.980,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 1.644.603,42 | S  82.771.583,42 | $ = $  10.849.263,61 | $  81.126.980,00 | $ 91.976.243,61 | $ - S - $ -
1]1/10/2020 31/10/2020f 31 |$  81.126.980,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 1.678.012,72 | $  82.804.992,72 | $ = $  12.527.276,33 | $  81.126.980,00 | $ 93.654.256,33 | $ - S - $ -
1]1/11/2020 30/11/2020f 30 |$  81.126.980,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 1.603.633,37 | $  82.730.613,37 | $ = $  14.130.909,70 | $  81.126.980,00 | $ 95.257.889,70 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 31/12/2020 31 |$  81.126.980,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 1.625.582,87 | $  82.752.562,87 | $ = $  15756.492,57 | $  81.126.980,00 | $ 96.883.472,57 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$  81.126.980,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 1.613.940,00 | $  82.740.920,00 | $ = $ 17.370.432,57 | $  81.126.980,00 | $ 98.497.412,57 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$  81.126.980,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 1.474.269,79 | $  82.601.249,79 | $ = S 18.844.702,36 | $  81.126.980,00 | $ 99.971.682,36 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  81.126.980,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 1.621.704,06 | S  82.748.684,06 | $ = $  20.466.406,42 | $  81.126.980,00 | $  101.593.386,42 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021 30 |$  81.126.980,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 1.561.340,41 | S  82.688.320,41 | $ = S 22.027.746,83 | $  81.126.980,00 | $  103.154.726,83 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021 31 |$  81.126.980,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 1.605.611,81 | $  82.732.591,81 | $ = $  23.633.358,63 | $ 81.126.980,00 | $  104.760.338,63 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021| 30 |$  81.126.980,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 1.553.280,23 | $  82.680.260,23 | $ = $  25.186.638,87 | $  81.126.980,00 | $  106.313.618,87 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 31/07/2021| 31 |$  81.126.980,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 1.602.277,76 | $  82.729.257,76 | $ = S 26.788.916,62 | $ 81.126.980,00 | $ 107.915.896,62 | $ - S - $ -
1]1/08/2021 31/08/2021 31 |$  81.126.980,00 25,86% 1,94% 0,064%| $ 1.607.278,24 | S  82.734.258,24 | $ = S 28.396.194,86 | $ 81.126.980,00 | $  109.523.174,86 | $ - S - $ -
1]1/09/2021 6/09/2021] 6 |S$  81.126.980,00 25,79% 1,93% 0,064%| $ 310.333,41 | $  81.437.31341($ = $  28.706.528,27 | $ 81.126.980,00 | $  109.833.508,27 | $ - S - $ -
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